
UCHWAŁA Nr XXIV/8/2009
RADY  MIEJSKIEJ  W KISIELICACH

z dnia 2 lutego 2009 roku

 w sprawie komunalizacji nieruchomości położonych na terenie gminy Kisielice (tereny po przebudowanej 
drodze krajowej nr 16 ).

           Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15)  i w związku z treścią art. 7 ust. 1 pkt 1, 2, 10 i 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz . 1591 z późn. zm.) oraz 
zgodnie  z  art.  5  ust.  4  ustawy  z  dnia  10  maja  1990  r.-Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie 
terytorialnym  i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z  późn. zm.)  

Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§1.  Rada  Miejska  w  Kisielicach  uznaje  za  niezbędne,  dla  właściwej  realizacji  zadań  Gminy  Kisielice  
z  zakresu  spraw  dotyczących  ładu  przestrzennego,  gospodarki  nieruchomościami,  a  także  gminnych  dróg, 
przekazanie na rzecz Gminy Kisielice, w drodze komunalizacji  nieruchomości  stanowiących własność Skarbu 
Państwa, położonych na terenie gminy Kisielice ( teren po przebudowanej drodze krajowej nr 16 ) oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki:

- nr 269/2 o pow. 0,4128 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00039533/4
- nr 5/2 o pow. 0,2675 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00042389/3
- nr 6/1 o pow. 0,0302 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00042389/3
- nr 7/10 o pow. 0,3364 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00042389/3
- nr 7/12 o pow. 0,3964 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00042389/3
- nr 270/1 o pow. 0,2380 ha zapisana w księdze wieczystej nr EL1I/00042389/3

położone  w obrębie ewidencyjnym Ogrodzieniec gm. Kisielice.
Zgodnie  z  postanowieniami  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Kisielice  tereny te 
przeznaczone  są pod drogi gminne i wewnętrzne. 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kisielic,  upoważniając  go  do  wszelkich  działań 
związanych z komunalizacją mienia , o którym mowa w § 1.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek


